

Switch Solutions ApS

Indiakaj 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 02 75 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Switch Solutions ApS Indiakaj 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 02 75 80 Stiftet: 17. januar 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Ulrich Søren Hass
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Søloamci Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri, agentur- og konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713 t.kr. mod -1.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 617 t.kr. mod -1.219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	713.052	-1.441
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.650	-122
Resultat før skat og ekstraordinære poster	681.416	-1.563
2 Skat	-64.815	344
Årets resultat	616.601	-1.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	616.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.219
Disponeret i alt	616.601	-1.219

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Varelager		463.396	0
Varebeholdninger i alt		<u>463.396</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		632.172	0
Udsudte skatteaktiver		219.840	648
Andre tilgodehavender		2.027	0
Periodeafgrænsningsposter		140.875	116
Tilgodehavender i alt		<u>994.914</u>	<u>764</u>
Likvide beholdninger		<u>31.323</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.489.633</u>	<u>773</u>
Aktiver i alt		<u>1.489.633</u>	<u>773</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-3.550.597	-4.168
	Egenkapital i alt	-3.470.597	-4.088
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarligt lån	3.000.000	3.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.532.909	1.503
	Gæld til koncern virksomheder	0	237
	Anden gæld	427.321	121
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.960.230	1.861
	Gældsforpligtelser i alt	4.960.230	4.861
	Passiver i alt	1.489.633	773
6	Eventualposter		

Noter**1. Fortsat drift**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Moderselskabet har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed i form af lån eller kapitaludvidelse, for at sikre selskabets drift i det kommende år.

	2015	2014		
2. Skat				
Årets regulering af udskudt skat	160.133	-344		
Regulering af udskudt skat tidligere år	-95.318	0		
	64.815	-344		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80		
	80.000	80		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-4.167.198	-2.949		
Årets overførte overskud eller underskud	616.601	-1.219		
	-3.550.597	-4.168		
5. Ansvarligt lån				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Ansvarligt lån	0	0	3.000.000	3.000
	0	0	3.000.000	3.000

Selskabets ejere har afgivet tilsagn om, at mellemværende på 3 mio hæfter som ansvarligt lån frem til 30. juni 2017.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søloamci Holding ApS, CVR-nr. 32152341 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelser vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter henvises til moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.